Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7202/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que estude a possibilidade de construção de um campo de futebol e placas de proibido Jogar Lixo na área localizada na Rua Gentil Pavan com Rua Anderson Renato no Bairro vila Rica.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que estude a possibilidade de construção de um campo de futebol e placas de proibido Jogar Lixo na área localizada na Rua Gentil Pavan com Rua Anderson Renato no Bairro vila Rica, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, fomos procurados por vários moradores do bairro solicitando que se estude a possibilidade da construção de um campo de futebol nesse local, devido ater vários time nessa região e os mesmo não dispõem de campo próximo para realizar partidas de futebol.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Setembro de 2017.

Cláudio Peressim
- Vereador –

a45a231d-cc04-4a47-80b7-4858675d9e53.png
PROTOCOLO 11336/2017 - 14/09/2017 09:22

image1.jpeg

image10.jpeg